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NOWOŚĆ! KALENDARIUM BUDŻETU 

Zbliża się ostatnia w tym roku sesja Rady Miasta Krakowa, podczas 

której jednym z ważniejszych punktów będzie drugie czytanie budżetu 

na 2016 rok.  

Do 8 grudnia komisje, kluby oraz radni mieli czas na zgłaszanie poprawek do 

budżetu. Do 11 grudnia Komisja Budżetowa ma czas na analizowanie poprawek 

oraz i przyjęcie ostatecznego stanowiska do zgłoszonych zbilansowanych 

poprawek. Natomiast Prezydent ma czas do 14 grudnia na zgłoszenie 

ewentualnej autopoprawki. Budżet na 2016 r. powinien zostać uchwalony do 

17 grudnia. 

Sesja, na której odbędzie się drugie czytanie budżetu rozpocznie się o godz. 

11:00 w środę, 16 grudnia. 

JAKIE PIENIĄDZE NA PROMOCJĘ? 

Światowe Dni Młodzieży to nie jedyne wielkie wydarzenie, jakie czeka 

Kraków w nadchodzącym roku. Szansę na skuteczną promocję miasta 

widzi w nich Aleksander Miszalski, przewodniczący Komisji Promocji i 

Turystyki. Jednak na takie działania potrzebne są pieniądze. 

Więcej na: www.krakow.pl 

FUNDUSZE UNIJNE NA ŚDM 

Zakup nowoczesnego taboru przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne, przebudowa ulic i dróg - to tylko niektóre z zadań, 

jakie realizuje Kraków w związku z przypadającymi w przyszłym roku 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/196064,30,komunikat,jakie_pieniadze_na_promocje_.html
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Światowymi Dniami Młodzieży. Wszystkie środki na te inwestycje 

pochodzą z funduszy Unii Europejskiej. O tym, na co jeszcze Miasto 

przeznaczy środki unijne rozmawiano podczas posiedzenia Komisji 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WIĘCEJ PIENIĘDZY NA BEZPIECZEŃSTWO 

Ponad 82 mln zł – tyle Miasto przeznaczy w 2016 roku na 

bezpieczeństwo. Jest to wzrost o ok. 5 proc. w porównaniu do roku 

2015. Większość z tych środków zostanie przeznaczona na organizację 

Światowych Dni Młodzieży, ale nie tylko. O tym, na co zostaną wydane 

fundusze przeznaczone na bezpieczeństwo publiczne i ochronę 

przeciwpożarową, dyskutowano podczas posiedzenia Komisji 

Praworządności. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WALKA Z WADAMI KRĘGOSŁUPA TRWA 

Zwiększony Budżet Miasta na zdrowie w 2016 roku. Dziewięć miejskich 

programów profilaktycznych i poprawka radnych dotycząca 

kontynuacja programu profilaktyki wad postawy u dzieci i młodzieży. 

Tymi tematami zajęli się radni na posiedzeniu Komisji Zdrowia i 

Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Więcej: www.krakow.pl 

 

Z WIZYTĄ W BUNKRZE 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odwiedzą Bunkier Sztuki. 

Stanie się to podczas wyjazdowego posiedzenia komisji w środę, o 

godz. 13:00, przy Placu Szczepańskim 3A. 

Radni zapoznają się z działalnością oraz planem pracy Bunkra Sztuki na rok 

2016, spotkają z Magdaleną Ziółkowską, Dyrektor Bunkra Sztuki. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 grudnia, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/196065,30,komunikat,fundusze_unijne_na_sdm.html
http://krakow.pl/aktualnosci/196025,30,komunikat,wiecej_pieniedzy_na_bezpieczenstwo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/196024,30,komunikat,walka_z_wadami_kregoslupa_trwa.html
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Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 10 grudnia – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia srebrnego medalu 

Cracoviae Merenti ks. kard. Franciszkowi Macharskiemu 

• 14 grudnia – sesja uroczysta zwołana dla wręczenia ufundowanych przez 

Miasto Nagród Naukowych im. Mikołaja Kopernika, przyznawanych przez Polską 

Akademię Umiejętności 

• 16 grudnia 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

